
FAKTURA

Zirpis v Obchodnom registri pri okresnom s0de Trnava, oddiel Sro, VloZka 14804/I

Dod6vatel':

BIOFLEX, s.r.o,

Borovce 126

922 09 BORoVCE

Tel. / Fax:

Tel.:

E-mail:

Peria2ny 0stav:

Pobodka:

iisto odtu:

IBAN:

FaktOru vystavil:

tCO: 36 260 231

DIC: 202181 j 363

r0 opH: sK202181 1363

033 - 7796 548

0903-270 060

bioflex@bioflex sk

Tatra banka a.s,

PieSlany

2628739432 I 1100

sK36 1 1 00 0000 0026 2873 9432

l-ubo5 Budko

Fakt[ra cislo: 2014356

Objedn6vka dislo:

Dodaci list dislo:

201 4-81-0355

2014824

Odberatet': ICO: 37 97i 832

Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

KlaStorska 134

949 88 NITRA

DIC:2021877792 tC OPn: 5K2021877792

D6tum vystavenia:

D6tum dodania:

D6tum splatnosti:

Forma 0hrady:

KonStantni symbol:

Sp6sob dopravy:

23.9.2014

23.9.2014

24.10.2014

platobn!,m prikazom

0008

osobne

Fakturujeme V6m:

P.e. I Kod Ndzov Mn. I Cena bez DPH I DPH I Cena s DPH I Spolu

'1 15-100-0057 SpO2 silikonov! prstovi senzor pre dospelyl'ch, pre monitory BLT 1t/9500, kdbel 3m

2 U18B0NS TK manzeta pre dospelich, obvod ramena 27,5-36,5 cm, 1 -hadidkovii

3 U1869NS TK man2eta pre dospeli'ch XL, obvod ramena 35,5-46 cm, 1 -hadidkova

4 BP12 TK konektor man2ety, BLT ( inStalovane v manzetach )

4o,t "4

iltff

Dakujeme Vimza prejavenil d6veru a te5ime sa na d'alSiu spoluprdcu.

2

3

2

5

Celkomk0hradev€: 495,70

142,54 €

21.67 €

28,83 €

1,08 €

2Ao/o

20a/o

240/,

r 71 ,00 € 342,00 €

26,00 € 78,00 €

34,60 € 69 20 €

1,30€ 650€

Rekapitul5cia DPH

Sadzba DPH Z6klad DPH Vf5ka DPH Vritane DPH

00/o 0,00 0,00 0,00

100k 0,00 0.00 0,00

20o/o 413,08 82,62 495,70

Celkom 413,08 82,62 495,70
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